TRƯỜNG ĐẠI HỌC

 TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

  PHÒNG ĐÀO TẠO

                            Số: 25 /TB - ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày  26  tháng  5  năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc trả bằng tốt nghiệp cho sinh viên trình độ
cao đẳng, đại học hệ chính quy,

 ( Đợt 01 – tháng 3 năm 2020)

 Căn cứ Thông báo số 401/TB – TĐHHN ngày 04 tháng 02 năm 2020 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc tổ chức tốt nghiệp cho các hệ đào tạo chính quy đợt 1 tháng 3 năm 2020.
Nhà trường thông báo về việc trả bằng tốt nghiệp cho sinh viên trình độ  cao đẳng, đại học chính quy đợt 1 – tháng 3 năm 2020 như sau:
1. Thời gian trả bằng: 8h ngày 28/5/2020

2. Địa điểm: Phòng 607 – Nhà A

3. Sinh viên khi nhận nhận bằng phải hoàn tất các thủ tục trước khi nhận bằng tốt nghiệp.
4. Xuất trình CMT/CCCD bản chính khi đến nhận bằng tốt nghiệp (bằng tốt nghiệp không được nhận thay, nhận hộ).
5. Ngoài thời gian trên, Nhà trường sẽ trả bằng vào ngày thứ 5 hàng tuần tại phòng 306 nhà B.

	          Nơi nhận:

            - Hiệu trưởng (để b/c);
          - Website của trường;
          - Lưu ĐT.

	                     KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
                  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                 Đã ký
                               Lưu Văn Huyền

PAGE